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Les
caractéristiques
du produit sont
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Optoélectronique, LED , transparente, rouge, 10mm, ToshibA, TLRH190P.

Data Sheet
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Caractéristiques
Catégorie
Type

Couleur

Longueur d'onde créte

Angle de vue (°)
IF (type)

Intensité

Température d'utilisation

Transparente/Diffusante

VF (typ.)
VR (max.)

Diodes électroluminescentes

Transparente 10 mm

Rouge
644nm

4
20mA

14 000mcd
-30 ? +100°C
Transparent
1,9V
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Détails

Standard 10 mm

Présentation

Radiale 8 mm, 10 mm et 20 mm

20 mm
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